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

 26 Rue Robert De Luzarches
80000 AMIENS
Tel : 03.22.52.05.75
E-Mail : contact@haroldimmobilier.fr

Location Appartement AMIENS ( Somme - 80 )

Surface : 20 m2

Surface séjour : 17 m2

Nb pièces : 1 pièce

Année de construction : 1948 

Charges : 30 €

Prix : 410 €/mois

Réf : HDAMORLIERE1-4803445 - 

Description détaillée : 

AMIENS GARE LA VALLEE à 2 pas du centre ville; Appartement de type studio de 20.11m² hab situé en rdc.

Cet appartement comprend une entrée sur pièce de vie, coin cuisine aménagée (ensemble kitchenette frigo 2 plaques),

une pièce d'eau avec douche vasque et wc.

Libre au 30 mai 2024. Loué 380E + 30E de charges (Eau + ordures ménagères).

DPE : E / Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : Entre 394.00E et 534.00E par an.

Prix moyens des énergies indexés au 1er janvier 2021 (abonnement compris)

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».

HONORAIRES D AGENCE: 221.21E suivant détail ci-après : 160.88E TTC d'honoraires à la charge du locataire au titre

des honoraires de visite, de constitution de dossier ainsi que 60.33E TTC pour l'état des lieux d'entrée

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17189890

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17189890/appartement-location-amiens-80.php
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HAROLD IMMOBILIER

 26 Rue Robert De Luzarches
80000 AMIENS
Tel : 03.22.52.05.75
E-Mail : contact@haroldimmobilier.fr

Vente Immeuble AMIENS ( Somme - 80 )

Surface : 190 m2

Nb pièces : 5 pièces

Prix : 269900 €

Réf : HDATERRAL-5442912 - 

Description détaillée : 

AMIENS SECTEUR CITADELLE, Bel immeuble de rapport 190m² comprenant 3 lots

Cet immeuble comprend en rdc un local commercial (85m² environ), point de restauration rapide. Actuellement loué

980E HC, Compteur individuel Electricité et gaz au nom du locataire.

Au 1er étage avec accès indépendant sur l'arrière de l'immeuble, Un appartement de type 4 en duplex d'une surface de

104m² hab actuellement loué 750E HC + 140E de charges (tout compris).

Idéalement collocation !! Collocation pouvant facilement doubler le rapport locatif de l'appartement.

Sur l'arrière de l'immeuble, un accès indépendant sur un terrain de 89m² avec possibilité de construire un appartement

de type 3 et plus.

Rapport annuel hors charges 20760E ou 29760E hors charges en collocation.

269900E (Honoraires charges vendeur).

DPE : D / Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : Entre 1300E et 1790E par an.

Prix moyens des énergies indexés au 01 JANVIER 2021 (abonnement compris)

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°17124045

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/17124045/immeuble-a_vendre-amiens-80.php
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HAROLD IMMOBILIER

 26 Rue Robert De Luzarches
80000 AMIENS
Tel : 03.22.52.05.75
E-Mail : contact@haroldimmobilier.fr

Location Appartement PONT-DE-METZ ( Somme - 80 )

Surface : 67 m2

Surface séjour : 32 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 2 chambres

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 2017 

Charges : 100 €

Prix : 810 €/mois

Réf : OMVIRIDISB2310-35130 - 

Description détaillée : 

Amiens Sud/ Pont de metz, Allée Pierre Galibert, type 3 de 67.65 m² hab. au 3 eme étage avec ascenseur, offrant

entrée, wc séparé, salle de douche italienne, grand séjour avec  cuisine équipée ouverte (hotte, plaque de cuisson, four)

, 2 chambres, balcon, place de parking en /sol, libre le 22.05.2024  , loyer 710 E HC + 100 E de charges (eau froide et

chaude , chauffage, tom, charges de copropriété).  Attribution du logement selon le dispositif PINEL.

DPE : B / Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : Entre 350 E et 520 E par an. Prix
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

L'agence HAROLD IMMOBILIER , vous propose cette maison rénovée sur le secteur Ouest d'Amiens à proximité de

toutes les commodités , comprenant au Rdc une entrée sur séjour , une cuisine aménagée & équipée , salle de douche

, arrière cuisine , wc , étage 2 chambres  et une chambre dans les combles ( bas de plafond ) , cave , rénovation

intérieur de 2024, chauffage central gaz de ville.

DPE : D / Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : Entre 1160 E et 1620 E par an.

Prix moyens des énergies indexés au 01 JANVIER 2021 (abonnement compris)

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».

152 000 E dont 4 % de frais d'agence à la charge de l'acquéreur soit un prix net vendeur de 146 000E.

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16988698

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16988698/maison-a_vendre-amiens-80.php
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HAROLD IMMOBILIER

 26 Rue Robert De Luzarches
80000 AMIENS
Tel : 03.22.52.05.75
E-Mail : contact@haroldimmobilier.fr

Vente Maison AMIENS ( Somme - 80 )

Surface : 53 m2

Nb pièces : 2 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1930 

Prix : 105900 €

Réf : SHHAB11-5416584 - 

Description détaillée : 

AMIENS SECTEUR SAINT MAURICE,

Maison de type amiénoise offrant au rdc : séjour, salon, cuisine, salle de douche, WC.

A l'étage une chambre de 15m².

chauffage individuel au gaz, menuiserie pvc double vitrage avec volet au rdc.

cave, atelier, jardin, garage.

l'ensemble est à rafraichir complétement.

DPE : F / Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : Entre 1330 E et 1850 E par an.

Prix moyens des énergies indexés au 01 JANVIER 2021 (abonnement compris) . logement à consommation

énergétique excessive : classe F.

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».

105 900 E dont 5.9% de frais d'agence à la charge de l'acquéreur soit un prix net vendeur de 100 000E.

Contacter Monsieur HAMME

Agence HAROLD IMMOBILIER

16 RUE DUSEVEL à AMIENS

RCS AMIENS 919 586 974 CP 8001 2018 000 026 914

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16849074

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16849074/maison-a_vendre-amiens-80.php
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HAROLD IMMOBILIER

 26 Rue Robert De Luzarches
80000 AMIENS
Tel : 03.22.52.05.75
E-Mail : contact@haroldimmobilier.fr

Location Appartement AMIENS ( Somme - 80 )

Surface : 60 m2

Nb pièces : 3 pièces

Chambres : 1 chambre

SDB : 1 salle de bains

Année de construction : 1970 

Charges : 75 €

Prix : 415 €/mois

Réf : OMFRERECH1-4475460 - 

Description détaillée : 

Amiens , bas st Pierre , rue du Général Frère , EN COLOCATION ,  Appartement T4 meublé et équipé au 4ème étage

sans ascenseur  refait à neuf. Entrée , Séjour équipé,  TV avec fibre, cuisine ouverte équipée avec lave-vaisselle, Salle

d'eau avec machine à laver/ sèche-linge, salle à manger séparée, 3 chambres privatives ( Colocation de 3 personnes , il

reste 1 chambre   , cave en sous-sol et local vélo au rez-de-chaussée, parking devant la résidence. disponible au

01/12/2023   loyer pour une chambre  340 E HC +75E/mois ( Tout est compris , TOM, eau, électricité et gaz, internet

fibre haut débit, entretien immeuble, entretien chaudière). DPE : D 163/38 -

HONORAIRES D AGENCE: 54 E TTC d'honoraires à la charge du locataire au titre des honoraires de visite, de

constitution de dossier, de rédaction du bail + 18 E TTC pour l'état des lieux d'entrée

« Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques :   ».

Annonce visible sur http://www.repimmo.com sous la REF n°16809127

voir tous les détails sur ce bien http://www.repimmo.com/petite_annonces_immobiliere/16809127/appartement-location-amiens-80.php
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